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Fødselsdage: 

50 år
17.08.09 Variety Administrator Vibeke Meyer,  
St. Heddinge

60 år
29.09.09 Bogholderiassistent Britta Houlind Petersen, 
Roskilde
26.09.09 Salgsassistent Jens Peter Jensen, Prodana 
Seeds

Jubilæer:

10 års jubilæum
01.08.09 Analyseassistent Annette Lone Kristensen, 
Roskilde
02.08.09 Lagermedarbejder Kaj Kristensen, Randers

25 års jubilæum
01.09.09 Produktchef Ole Grønbæk, Dyrup

Bestyrelsesmedlem i DLF AmbA Christian Høegh-Andersen 
fylder 40 år torsdag den 10. september. Sin unge alder til trods 
har Christian 5 års bestyrelsesjubilæum.

Christian er rundet af en familie, der i generationer med stor interesse har 
engageret sig i alt fra grovvarer til politik. Bag oprettelsen af Nykøbing Slag-
teri står bl.a. også en Høegh-Andersen, ligesom familien var drivkraft bag 
oprettelsen af Gundslevholm Efterskole, hvor Christian i dag er formand 
for bestyrelsen. Christian behøver således ikke at gå på kursus i andels
bevægelsen – den viden sidder i rygraden sammen med nysgerrighed og 
stor interesse for samfundsudvikling, familie, landbrug og sport. Som tidli-
gere meget aktiv gymnast træner han i dag sit eget drengehold.

Christian er født og opvokset på Elisabethsminde i Vignæs på Lolland. 
Han har en god faglig uddannelse, dertil en stærk teoretisk uddannelse 
fra Landbohøjskolen som landbrugskandidat, hvor han skrev speciale om 
engrapgræs. Det allerbedste resultat fra Landbohøjskolen er efter min 
bedste overbevisning, at han her traf sin Kirsten, der læste til dyrlæge. 
Resultatet heraf blev ægteskab og 3 børn, der nu er fra 9 til 2 år. Kirsten 
arbejder i dag som dyrlæge i Maribo.

Christian og Kirsten overtog slægtsgården Luenhøj, som drives med 
slagtesvinproduktion og alsidig planteproduktion med sukkerroer og selv-
følgelig markfrø. Christian og hans bror Henrik Høegh-Andersen er partnere 
i maskinfællesskabet Høegh-Andersen, hvor de i alt driver ca. 450 ha. 

Vi kender i bestyrelsen Christian som en slagfærdig, dygtig fyr med endda 
noget humor! Han har let ved at vinde tillid dertil nemt ved at tilegne sig 
indsigt, hvorfor han er et meget velfungerende og vellidt medlem.

Vi ønsker Christian et stort tillykke med dagen.

Benny Kirkebække Christensen, 
Bestyrelsesformand, DLF AmbA

Ny salgsdirektør 
i Tjekkiet

Vi er glade for at kunne medde-
le, at vi har ansat 41-årige Dusan 
Kyselý som ny salgsdirektør for 
vores tjekkiske datterselskab. 
Han tiltræder 1. august og får 
ansvaret for produktion og salg.

Dusan Kyselý var indtil 2008 ansvarlig for opbygning og udvikling af 
fødevarevirksomheden BERSI med 160 medarbejdere. Siden virksom
heden blev solgt sidste år, har han arbejdet som udviklingskonsulent 
for en landbrugsmaskinvirksomhed i Tjekkiet. 

Dusan Kyselý er gift og har to børn. Han er uddannet inden for 
ledelse og har bl.a. en MBA med fokus på virksomhedsøkonomi og 
strategisk ledelse. 

Vladimir Cernoch fortsætter som adm. direktør og ansvarlig for 
vores forædlingsaktiviteter i Tjekkiet. 




